



Dalvang Holding ApS

Kankbøllevvej 38
8530 Hjortshøj
CVR-nr. 40434674

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2023

Ole Christian Dalvang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dalvang Holding ApS

Kankbøllevej 38

8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 40434674

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ole Christian Dalvang, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investerings- samt konsulentvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende dog som forventet.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift i associerede virksomheder. Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.890)	(9.184)
Andre finansielle omkostninger	1	(67.743)	(48.856)
Resultat før skat		(74.633)	(58.040)
Skat af årets resultat	2	0	(6.650)
Årets resultat		(74.633)	(64.690)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(74.633)	(64.690)
Resultatdisponering		(74.633)	(64.690)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.641.022	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.141.022
Finansielle aktiver	3	1.641.022	1.641.022
Anlægsaktiver		1.641.022	1.641.022
Andre tilgodehavender		47	0
Tilgodehavender		47	0
Likvide beholdninger		2.811	5.026
Omsætningsaktiver		2.858	5.026
Aktiver		1.643.880	1.646.048

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(155.562)	(80.929)
Egenkapital		(105.562)	(30.929)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.743.192	1.666.531
Anden gæld		0	4.196
Kortfristede gældsforpligtelser		1.749.442	1.676.977
Gældsforpligtelser		1.749.442	1.676.977
Passiver		1.643.880	1.646.048

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(80.929)	(30.929)
Årets resultat	0	(74.633)	(74.633)
Egenkapital ultimo	50.000	(155.562)	(105.562)

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem løbende positiv drift i associerede virksomheder. Selskabets kapitalejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	66.743	48.625
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	231
	67.743	48.856

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	0	6.650
	0	6.650

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500.000	1.141.022
Overførsler	1.141.022	(1.141.022)
Kostpris ultimo	1.641.022	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.641.022	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Joint Action Holding ApS	Aarhus	ApS	33,33

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Vækstfonden overfor Joint Action Analytics A/S, med en maksimal hæftelse på 465.000 DKK.

Der er stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Vækstfonden overfor Joint Action A/S, med en maksimal hæftelse på 465.000 DKK.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter i øvrigt, er afgivet sikkerhed i selskabets kapitalandele i Joint Action Holding ApS. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 2.000 t.DKK.
